

Datum vystavení: 9.2.2022

Kupující: 14669
ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J.
HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 2155/3
182 23 PRAHA 8
IČO: 61388955

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 2155/3

182 23 PRAHA 8

Česká republika

Kont. osoba: [redacted] z

Ext. číslo: 001220004

Int. číslo: **OPIC-1337/2022**
Nabídka: **INKR-988/2021**

Potvrzení objednávky: 001220004

Strana číslo: 1

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Z27626 0.0.419.06	Profil 6 30x30 L Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 103,04x po 1 x 1 m Termín expedice: 4. 3. 2022	103,04 m	346,000	35 651,84	21% 95,827 kg
Z13008 B	Řez-B Specifikace rozměru: 136x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	136 ks	43,000	5 848,00	21%
Z27631 0.0.419.14	Standardní spoj 6 Standard-Verbindungssatz 6 Specifikace rozměru: 164x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	164 ks	30,000	4 920,00	21% 1,476 kg
Z13010 Z8	Závit M8x16/M6X12/ Specifikace rozměru: 164x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	164 ks	30,000	4 920,00	21%
Z13011 pr. 7,5	Vrtání pr. 7,5mm/5,5mm Specifikace rozměru: 164x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	164 ks	37,000	6 068,00	21%
Z27640 0.0.419.52	Univerzální spoj 6 Universal-Verbindungssatz 6 Specifikace rozměru: 4x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	4 ks	75,500	302,00	21% 0,072 kg
Z13019 20x16	Vrtání 16x12,7 popř.20x16 Specifikace rozměru: 4x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	4 ks	49,000	196,00	21%
Z27632 0.0.419.22	Krytka 6 30x30 Abdeckkappe 6 30x30 Specifikace rozměru: 100x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	100 ks	16,700	1 670,00	21% 0,26 kg
Z29468 0.0.489.03	Pant 6 Al PP4 lehký Scharnier 6 Al PP4 L Specifikace rozměru: 45x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	45 ks	324,000	14 580,00	21% 3,87 kg
C05641 09304701	Západka kuličková nylon Kugelschnpper 8 PA-item	14 ks	154,000	2 156,00	21% 14 kg

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMI

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 001220004

Strana číslo: 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Specifikace rozměru: 14x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z27638 0.0.419.43 Drážková matice 6 St M5 Nutenstein 6 St M5	56 ks	12,700	711,20	21% 0,224 kg
Specifikace rozměru: 56x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z16395 8.0.005.45 Šroub s půlkulatou hlavou M5x12 pozink - ISO7380 10.9	56 ks	9,100	509,60	21% 0,168 kg
Halbrundsraube M5x12 Specifikace rozměru: 56x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z27375 0.0.391.35 Madlo PA 120 černá Handgriff PA 120	7 ks	96,000	672,00	21% 0,21 kg
Specifikace rozměru: 7x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z27638 0.0.419.43 Drážková matice 6 St M5 Nutenstein 6 St M5	14 ks	12,700	177,80	21% 0,056 kg
Specifikace rozměru: 14x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
C05102 DIN912 pozink. Šroub s válcovou hlavou M5x12	14 ks	5,000	70,00	21% 0,042 kg
Specifikace rozměru: 14x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z27374 0.0.391.34 Madlo PA 80 černá Handgriff PA 80	7 ks	73,500	514,50	21% 0,063 kg
Specifikace rozměru: 7x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z27639 0.0.419.46 Drážková matice 6 St M4 Nutenstein 6 St M4	14 ks	12,700	177,80	21% 0,056 kg
Specifikace rozměru: 14x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
C05007 DIN912/8.8 pozink. Šroub s válcovou hlavou M4x12 Zylinderschr. M4x12 verzinkt-item	14 ks	5,000	70,00	21% 0,028 kg
Specifikace rozměru: 14x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z28249 0.0.459.07 Posuvná matice s otočným členem 6 Nutgleiter 6	14 ks	104,000	1 456,00	21% 0,294 kg
Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z30792 0.0.473.08 Plech Al T2 přírodně eloxovaný Blech Al 2mm naturfarben eloxiert	2,42 m2	2 168,000	5 246,56	21% 13,068 kg
Specifikace rozměru: 2,42x po 1 x 1 m Termín expedice: 4. 3. 2022				
Z31815 0.0.475.48 Řez plošných výplní kategorie 1 Zuchnitt f. Flächelemente 1	1 ks	190,000	190,00	21%
Specifikace rozměru: 1x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022				
C04119 oe Opracování externí Externbearbeitung	1 ks	1 244,000	1 244,00	21%
Specifikace rozměru: 1x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022 Uvedená cena je Netto po 37,8% slevě				

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMI

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 001220004

Strana číslo: 3

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Z27637 0.0.419.40 Drážková matice 6 St M6 Nutenstein 6 St M6 Specifikace rozměru: 24x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	24 ks	12,700	304,80	21% 0,096 kg
Z28093 8.0.002.37 Šroub s půlkulatou hlavou M6x10 pozink - ISO7380 10.9 Halbrundschrube M6x10 Specifikace rozměru: 24x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	24 ks	6,500	156,00	21% 0,072 kg
C02634 Plexisklo T4 čiré Acrylglas farblos, 4mm-MBS Specifikace rozměru: 10,3x po 1 x 1 m Termín expedice: 4. 3. 2022	10,3 m2	1 737,000	17 891,10	21% 47,38 kg
Z27899 0.0.439.18 Těsnění pro výplně do drážky 6 2-4mm Dichtprofil 6 2-4mm Specifikace rozměru: 94x po 1 x 1 m Termín expedice: 4. 3. 2022	94 m	48,400	4 549,60	21% 1,88 kg
Z31734 0.0.677.75 Úhelník 6 30 RAL 9006 Winkel 6 30 RAL 9006 Specifikace rozměru: 16x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	16 ks	84,500	1 352,00	21% 0,72 kg
C01752 DIN7991/8.8 pozink. Šroub se zápuštnou hlavou M6x10 Specifikace rozměru: 32x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	32 ks	5,000	160,00	21% 0,096 kg
Z27637 0.0.419.40 Drážková matice 6 St M6 Nutenstein 6 St M6 Specifikace rozměru: 32x po 1 x 1 ks Termín expedice: 4. 3. 2022	32 ks	12,700	406,40	21% 0,128 kg
C01091 KPaV Konstruktérské práce a vícepráce Termín expedice: 4. 3. 2022 Uvedená cena je Netto po 50% slevě	2 hod	175,000	350,00	21%

Celkem: 180,086 kg

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMI

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 001220004

Strana číslo: 4

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	112 521,20	23 629,45	136 150,65
Celkem		112 521,20	23 629,45	136 150,65
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				136 150,65

UPOZORNĚNÍ: Neplatíte! – toto není daňový doklad. Fakturu s platebními údaji obdržíte později.

Vystavil(a): [REDACTED]

Převzal(a), dne:

Cena je stanovena FCA Mokrý Lazce, ČR podle INCOTERMS 2000. Náklady na balné a dopravu hradí kupující.

Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dnů.

Způsob dopravy: zásilková služba

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. po datu splatnosti.

V případě že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte toto sdělení za bezpředmětné.

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na www.haberkorn.cz/VOP

WWW: www.haberkorn.cz